[bookmark: _GoBack]Директору ГКУ «Центр безопасности дорожного движения Пермского края»
Власову А.И.
Пермская ул., д. 164,
г. Пермь, 614015

	Ф.И.О.

	(адрес/телефон)

заявление.

Прошу предоставить дислокацию дорожных знаков, установленных на

район, перекресток, улица, дом

за период
дата, время

Данная информация нужна в связи с

указать причину запроса

                           дата                               					подпись/расшифровка